2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "'—'Dpe‘

&,
q'l'm

Radicacién
20621408900120230020200

20621408900120230003900

20621408900120230003900

20621408900120220013000

20621408900120220013000

20621408900120180039200

20621408900120230007400

20621408900120180017300

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

Ejecutivo

Juzgado Municipal

Estado No. 37 De

- Promiscuo 001 La Paz

Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Giancarlo Calderon
Moron

Personas Que Se Crean
Con Derecho Sobre El
Inmueble

Personas Que Se Crean
Con Derecho Sobre El
Inmueble

Piedad Maria Moscote
Castilla

Piedad Maria Moscote
Castilla

Carmen Trinidad Aguirre
Peinado

Jose Trinidad Becerra
Lopez

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Isabella Maria Mejia
Calderon, Salome
Mejia Calderon, Fatima
Mejia Calderon

Ruth Palomino Perez

Ruth Palomino Perez

Herederos
Determinados E
Indeterminados De
Alcira Gutierres Mieles

Herederos
Determinados E
Indeterminados De
Alcira Gutierres Mieles

Personas Que Se Crean
Con Derecho Sobre El
Inmueble , Jose Jose
Fonseca Bula, Pedro
Manuel Fonseca
Penalosa

Personas Que Se Crean
Con Derecho Sobre El
Inmueble , Astrid Del
Socorro Oerez Sanches

Hoover Rangel
Tarazona , Carmen
Elena Tarazona Plata

Fecha Auto
24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Auto / Anotaciéon
Auto Inadmite - Auto No

Avoca

Auto Decide

Auto Ordena

Auto Decide

Auto Decide Apelacion O

Recursos

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Ordena

Auto Decide Liguidacion De
Crédito




2
5
;3

A "'—'Dpe‘

4 o
’t‘4 DE Go

&,
q'l'm

Radicacion

20621408900120210001000

20621408900120200000200

20621408900120230008900

20621408900120210018700

20621408900120190016400

20621408900120220004200

20621408900120230010600

20621408900120220021700

20621408900120210014100

20621408900120230020400

20621408900120230020400

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal

Estado No. 37 De

- Promiscuo 001 La Paz

Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Carlos Augusto Mejia
Onate

Coophumana

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Profesionales
Avales- Profines

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Humana
De Aporte Y Crédito
Coophumana

Jorge Luis Maya Castilla

Jorge Luis Zuleta Costa

Anabel Rosado Blanco

Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia

Demandado
Eduardo Pérez Mieles

Maria Ligia Ramirez De
Vence

Jimmy Henry Lépez
Lépez

Elem Ropero Vera

Rosanaira Irina
Arredondo Canales

Pedro Rafael Mendoza
Mieles

Yineth Cecilia Montero
Mieles

Dario Ricardo Geney
Ibafiez

Jose Daniel Mora
Barbosa, Edubin
Quintero Pedroza

Esequiel Puello
Marquez

Esequiel Puello
Marquez

Fecha Auto
24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Auto / Anotacion

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia
Auto Ordena

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena

Auto Ordena

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago




o JU%S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. AR . PUBLICO
2
%

4 o
’t‘4 DE Go

20621408900120230004500 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20621408900120220014800 Ejecutivos De Jose Guillermo Cabana Jorge Luis Salcedo
Menor Y Minima | Zuleta Marquez

By

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Oy

Estado No. 37 De Martes, 25 De Julio De 2023
Fabian Mufioz Rueda Merlys Misela Marrugo
Barrios

24/07/2023 Auto Corre Traslado

24/07/2023 Auto Decide

Cuantia

20621408900120220027900 Procesos

Ejecutivos

20621408900120220027800 Procesos

Ejecutivos

20621408900120220027700 Procesos

Ejecutivos

20621408900120210008000 Procesos

Ejecutivos

20621408900120220010700 Procesos

Ejecutivos

20621408900120220020300 Procesos

Sumarios

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Andrés Daniel Sierra

Cooperativa Humana
De Aporte Y Crédito
Coophumana

Ramon Segundo

Edwin José Castro
Valencia

Luis Emilio Barrera
Angel

Oscar David Lesmes
Rojas

Jaider Enrigue Ramirez

Medina
Ilva Leonor Marquez
Zuleta

Fanny Martinez

Parra

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

Auto Ordena

Auto Ordena

Auto Ordena

Auto Ordena

Ejecutivos Mieles
20621408900120180026600 Procesos Carco Dainer Rafael Charris 24/07/2023 Auto Ordena
Ejecutivos Reales, Ubaldo José
Palacios Mejia
20621408900120220005700 Procesos Carco Marcelo Jesus Canales  24/07/2023 Auto Ordena Seguir

Adelante Ejecucion
Auto Ordena

Auto Fija Fecha

Ejecutivos Arguelles Torres Castillo, Federico
Mercado Hurtado
20621408900120220009400 Procesos Vision Vital Aura Maria Pumarejo 24/07/2023 Auto Decide
Ejecutivos Barros
20621408900120230013500 Procesos Antonio Manuel Zuleta | Liliana Judith Maury 24/07/2023 Auto Decide
Verbales Fuentes Rojas
Sumarios
20621408900120230020300 Verbales Bancolombia Sa Alvaro Javier Peralta 24/07/2023 Auto Admite - Auto Avoca



Py REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

a8
P
q'l'm

4 o
)c‘A. DE Go

Estado No. 37 De Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
20621408900120230006700 Verbales Ana Mercedes Vergel Personas Que Se Crean 24/07/2023 Auto Decide
Sumarios Quintero Con Derecho Sobre El
Inmueble, Demas
Herederos

Indeterminados Del
Causante, Eliecer San
Juan Rincon

Numero de Registros: 33

En la fecha martes, 25 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

71b8adeb-474d-49e0-a292-7b9d57ch8084

7

DESCARGUE SUS PROVIDENCIAS AQUI


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/151742158/PROVIDENCIAS+036.pdf/c0359fdd-8b84-4867-a615-09833ac2c975

