



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 37 De Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20621408900120230020200	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Giancarlo Calderon Moron	Isabella Maria Mejia Calderon, Salome Mejia Calderon, Fatima Mejia Calderon	24/07/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
20621408900120230003900	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble	Ruth Palomino Perez	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120230003900	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble	Ruth Palomino Perez	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220013000	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Piedad Maria Moscote Castilla	Herederos Determinados E Indeterminados De Alcira Gutierres Mieles	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120220013000	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Piedad Maria Moscote Castilla	Herederos Determinados E Indeterminados De Alcira Gutierres Mieles	24/07/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos
20621408900120180039200	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Carmen Trinidad Aguirre Peinado	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble , Jose Jose Fonseca Bula, Pedro Manuel Fonseca Peñalosa	24/07/2023	Auto Admite - Auto Avoca
20621408900120230007400	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Jose Trinidad Becerra Lopez	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble, Astrid Del Socorro Oerez Sanches	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120180017300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Hoover Rangel Tarazona , Carmen Elena Tarazona Plata	24/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 37 De Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20621408900120210001000	Ejecutivo	Carlos Augusto Mejía Oñate	Eduardo Pérez Mieles	24/07/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
20621408900120200000200	Ejecutivo	Coophumana	Maria Ligia Ramírez De Vence	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120230008900	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Operaciones Y Servicios Profesionales Avales- Profines	Jimmy Henry López López	24/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120210018700	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Elem Ropero Vera	24/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120190016400	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Crédito Coophumana	Rosanaira Irina Arredondo Canales	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220004200	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Jorge Luis Maya Castilla	Pedro Rafael Mendoza Mieles	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120230010600	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Jorge Luis Zuleta Costa	Yineth Cecilia Montero Mieles	24/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120220021700	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Anabel Rosado Blanco	Darío Ricardo Geney Ibañez	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120210014100	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Daniel Mora Barbosa, Edubin Quintero Pedroza	24/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120230020400	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Esequiel Puello Márquez	24/07/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120230020400	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Esequiel Puello Márquez	24/07/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

00004400004000004500	F'	Estado No. 37 De	Martes, 25 De Julio De 2023	04/07/0000	A 1. O T I.
20621408900120230004500	Menor Y Mínima Cuantía	Fabian Muñoz Rueda	Merlys Misela Marrugo Barrios	24/07/2023	Auto Corre Traslado
20621408900120220014800	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Jose Guillermo Cabana Zuleta	Jorge Luis Salcedo Márquez	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120220027900	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Edwin José Castro Valencia	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220027800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Luis Emilio Barrera Angel	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220027700	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Oscar David Lesmes Rojas	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120210008000	Procesos Ejecutivos	Andrés Daniel Sierra	Jaider Enrique Ramírez Mieles	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120180026600	Procesos Ejecutivos	Carco	Dainer Rafael Charris Reales, Ubaldo José Palacios Mejía	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220005700	Procesos Ejecutivos	Carco	Marcelo Jesús Canales Medina	24/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120220010700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Crédito Coophumana	Ilva Leonor Márquez Zuleta	24/07/2023	Auto Ordena
20621408900120220020300	Procesos Ejecutivos	Ramon Segundo Arguelles Torres	Fanny Martínez Castillo, Federico Mercado Hurtado	24/07/2023	Auto Fija Fecha
20621408900120220009400	Procesos Ejecutivos	Vision Vital	Aura María Pumarejo Barros	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120230013500	Procesos Verbales Sumarios	Antonio Manuel Zuleta Fuentes	Liliana Judith Maury Rojas	24/07/2023	Auto Decide
20621408900120230020300	Verbales Sumarios	Bancolombia Sa	Álvaro Javier Peralta Parra	24/07/2023	Auto Admite - Auto Avoca





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 37 De Martes, 25 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20621408900120230006700	Verbales Sumarios	Ana Mercedes Vergel Quintero	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble, Demás Herederos Indeterminados Del Causante, Eliecer San Juan Rincón	24/07/2023	Auto Decide

Número de Registros: 33

En la fecha martes, 25 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaría

Código de Verificación

71b8a4eb-474d-49e0-a292-7b9d57cb8084

DESCARGUE SUS PROVIDENCIAS AQUÍ